
P i o n ý r s k á s k u p i n a Objevitelé
(nezisková dobrovolná organizace)

Kateřinská 12, 460 14 Liberec 17
IČO: 69 29 20 01; č.účtu: 17 71 16 447/0300 ; e-mail: objevitele@seznam.cz; web: www.psobjevitele.pionyr.cz

Turistický oddíl Objevitelé, web: www.objevitele.pionyr.cz
________________________________________________________________________________________________

__

ZÁVODY V KATEŘINKÁCH 2016
(účast rodičů je možná)

Termín:
8. října 2016

Cena:
100,- Kč pro Objevitele

V ceně je zahrnuto: stravování, pitný režim, doprava z Liberce do Kateřinek a zpět, program

Kde: víceúčelové hřiště v Kateřinkách

Program: hry, sport, příprava vlastního oběda, odpoledne závody v tábornických dovednostech,
vyhodnocení
Konec závodu cca v 17h.

Pro rodiče: přidružený nohejbalový turnaj 9-17h (pozvánka níže)
- pokud si vaše dítě vyzvednete, tak nám dejte vědět

Od 17h koncert skupiny Lessyho Woheň.
Předpokládaný konec cca 21h.

(Další termíny akcí: 21.-23.10., 5.11., 2.-4.12.)

----------------------------------------------------------------------------------------------
(zde prosím odstřihněte a odevzdejte vedoucímu na schůzce v klubovně)

P Ř I H L Á Š K A
(Kateřinky 8.10.2016)

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE: . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DATUM NAROZENÍ: . . .. . . . . . .

ADRESA: . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TELEFONNÍ SPOJENÍ NA RODIČE V DOBĚ KONÁNÍ AKCE: . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

Souhlasím s tím, aby výše uvedené údaje byly zpracovány pro další využití na dobu neurčitou za účelem organizování
celoroční činnosti člena sdružení Pionýr.

PODPIS RODIČE: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Odjezd:

Sobota 8.10.2016
Sraz na autobusu 13, Fügnerova ul.

V 9:50 hod.(10:05)

Příjezd:

Sobota 8.10.2016
Příjezd na Fügnerova

v 18:16 hod. (18:35)

Pokračování na 2.str straně

http://www.objevitele.wbs.cz/
http://sweb.cz/psfrantiskov
mailto:PSfrantiskov@seznam.cz


Kontaktní osoby v případě dotazů a současně vedoucí výletu:

Veronika Wagnerová – 731 527 350
Lucka Boudová – tel: 730 544 108
Lukáš Hypš, tel: 739 551 056
Petr Vojtěch (Vojta), tel 733 530 274

Vybavení na akci (Nutno dodržet!):

1. Průkazka zdravotní pojištovny
2. Teplé oblečení a pevná obuv
3. Pláštěnka či nepromokavá teplá bunda
4. Láhev na pití
5. Bude se třeba hodit: KPZ, kapesní nožík

Plakát na akci:

www.psobjevitelé.pionyr.cz

Aktivní rozloučení s létem a soutěže + Lessyho Woheň
8. 10. 2016

Kde: víceúčelové hřiště v Kateřinkách
Pro pány (i dámy): nohejbalový turnaj, prezentace v 9:00 hod., začátek 10 hod., startovné 100 Kč
za tým
O co jde: na hřišti nohejbalový turnaj, 3 hráči, rozlosování dle počtu družstev, přihlášky na tel. čísle
739551056, (do 5.10.)
Pro děti: připravena různá stanoviště, kde děti plní úkoly, pro účastníky budou připraveny menší
odměny, vhodné pro děti 5-15 let

Pomoc při organizaci a přípravách uvítáme.
Sraz ve 12:30 hod.

Soutěže pro děti od 13:30h

Zvuky kapely zazní od 17:00h

Zajištěno točené pivo a limo.
Ostatní s sebou (buřty, pruty na opékání,…)

Vstup volný (příspěvek na kapelu vítáme)

Kontakt: Lukáš Hypš,
tel. 739551056


	ZÁVODY V KATEŘINKÁCH 2016
	P Ř I H L Á Š K A



